# IL GIUDICE DI PACE DOTT. ASTIANATTE DE VINCENTIS

Attesa la problematica dovuta all'emergenza COVID 19

### DISPONE

CHE L'UDIENZA PENALE GIA' PREVISTA PER IL GIORNO

20 marzo 2020

SIA AGGIORNATA AL PROSSIMO

17 luglio 2020

(i procedimenti conserveranno lo stesso orario in precedenza fissato).

Si comunichi alle parti ed al PM presso la Procura.

Cervinara lì 6 maggio 2020

Il GOP dott. Astianatte de Vincentis



### Ufficio del Giudice di Pace di Cervinara

Via Ciriaco di Roma - 83012 Cervinara (AV) 0824839111 Telefono e fax

Email: <a href="mailto:gdp.cervinara@giustizia.it">gdp.cervinara@giustiziacert.it</a>

Il Giudice Dott. Sergio Ceraso Considerata l'impossibilità di celebrazione dell'udienza penale del giorno 03/04/2020 Per emergenza contagio da infezione COVID 19 Rinvia tutti i fascicoli, per gli stessi incombenti all'udienza del

#### 02/10/2020

Manda la Cancelleria per le comunicazioni di rito

Cervinara 28/04/2020

Il Cancelliere

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE - CERVINARA DEPOSITATO IN CANCELLERIA



### Ufficio del Giudice di Pace di Cervinara

Sezione PENALE DIFFERIMENTO UDIENZA

Il Giudice di Pace di Pace Dott. Sergio Ceraso, considerata l'impossibilità di celebrazione dell'udienza penale del giorno 10/04/2020

Per emergenza contagio da infezione COVID 19

Differisce la trattazione dei predetti fascicoli, per gli stessi incombenti, alla successiva udienza del

### 06/11/2020

Manda la cancelleria per le comunicazioni alle parti

Cervinara, 13/05/2020

Il G.D.P. Dott/ Sergio Ceraso

# IL GIUDICE DI PACE DOTT. ASTIANATTE DE VINCENTIS

Attesa la problematica dovuta all'emergenza COVID 19

### DISPONE

CHE L'UDIENZA PENALE GIA' PREVISTA PER IL GIORNO

17 APRILE 2020

SIA AGGIORNATA AL PROSSIMO

25 SETTEMBRE 2020

(i procedimenti conserveranno lo stesso orario in precedenza fissato).

Si comunichi alle parti ed al PM presso la Procura.

Cervinara lì 6 maggio 2020

Il GOP dott. Astianatte de Vincentis



### Ufficio del Giudice di Pace di Cervinara

Via Ciriaco di Roma - 83012 Cervinara (AV) Telefono e fax 0824839111

Email: <a href="mailto:gdp.cervinara@giustizia.it">gdp.cervinara@giustiziacert.it</a>

Il Giudice Dott. Sergio Ceraso Considerata l'impossibilità di celebrazione dell'udienza penale del giorno 08/05/2020 Per emergenza contagio da infezione COVID 19 Rinvia tutti i fascicoli, per gli stessi incombenti all'udienza del

04/12/2020

Manda la Cancelleria per le comunicazioni di rito

Cervinara 28/04/2020

Il Cancelliere

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE - CERVINARA DEPOSITATO IN CANCELLERIA

OGG 78/06/202

IL CANCELLIERE

Il GDP Dott. Sergio Ceraso

# IL GIUDICE DI PACE DOTT. ASTIANATTE DE VINCENTIS

Visto il decreto n. 216 / 020 a firma del Presidente Corte d'Appello di Napoli ed il decreto n. 12/ 020 del Presidente del Tribunale di Avellino

### DISPONE

CHE L'UDIENZA PENALE GIA' PREVISTA PER IL GIORNO

22 MAGGIO 2020

SIA AGGIORNATA AL PROSSIMO

15 OTTOBRE 2020

(i procedimenti conserveranno lo stesso orario in precedenza fissato).

Si comunichi alle parti ed al PM presso la Procura.

Cervinara lì 13 maggio 2020,

Il GOP dott. Astianatte de Vincentis